



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 14/ 232 /2015

Wrocław, dnia 22.04.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Endoskopowej*”

Pytanie nr 1 - dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 8:

Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ, rozdział III, punkt 8 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia faktury elektronicznej zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy? *Nasza firma korzysta ze specjalistycznego programu (system korporacyjny), który jest odpowiednio dostosowany do realizacji umów i dostaw z magazynów, nie ma zatem możliwości wystawienia faktury w wymaganym przez Państwa schemacie (istnieje jedynie możliwość przesłania faktury w wersji elektronicznej w naszym stałym schemacie).*

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga faktury elektronicznej, jednocześnie wyjaśnia, iż format schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy jest wzorem.

Kwestie dostosowania systemu korporacyjnego do systemu jakim dysponuje Zamawiający reguluje § 3 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 6:

Czy w przypadku braku infolinii oraz braku możliwości kontaktowania się z Apteką Szpitala w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 14:00 – 14:30, Zamawiający dopuści zapis o możliwości przesyłania zamówień do Wykonawcy mailem (elektronicznie)?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższy zapis z projektu umowy.

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, punkt 1, podpunkt 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,2% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, punkt 1, podpunkt 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,2% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 19:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych - samorozprężalną, pokrywaną silikonem wykonaną z nitinolu. Posiada listki zapobiegające migracji oraz 2 lassa wykonane z polipropylenu, krótsze i dłuższe - na dłuższym umieszczono złoty znacznik. Długość protezy 40, 60 i 80 mm, średnica 10mm; z możliwością wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo

rozprężonego stentu podczas jego uwalniania; średnica kołnierza 13.5mm; Aplikator o długości 180cm i średnicy 10,2 Fr (3,4mm). Proteza kompatybilna z prowadnicą max 0,038 cala; posiada 12 złotych znaczników: po 4 na kołnierzach i 4 w części środkowej; proteza usuwalna, również do zastosowań łagodnych; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 20:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych – samorozprężalną, niepowlekaną wykonaną z nitynolu; długość 60, 80 i 100 mm, średnica 10 mm, z możliwością wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania; średnica kołnierzy 13,5mm; aplikator o długości 180 cm, śr. 2,33mm/7Fr. Dobra widoczność fluoroskopowa, nietraumatyczne końcówki, system antymigracyjny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 22:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści jednorazową protezę plastikową z zagięciem środkowym wykonaną z EVA o optymalnej sztywności i giętkości, średnice 7, 8.5, 10 i 12 Fr, odległość między listkami 5-15 cm, posiadającą temperowany koniec z otworem drenującym; doskonała widoczność we fluoroskopii; niebieski kolor protezy dla doskonałej widoczności w endoskopowym polu widzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 45:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści protezę do drenażu torbieli trzustki o średnicy wewnętrznej 10-12 mm, długości roboczej 13 i 23 mm, średnicy kołnierzy 25 mm. Zestaw do wprowadzania o średnicy 10,2 Fr z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 47:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści balon do achalazji o długości 100 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 58:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści prowadnicę jednorazowego użytku o średnicy 0,035", długość robocza 4500mm, giętka zakrzywiona lub prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 70mm widoczna w promieniach RTG; dwa rodzaje sztywności końcówki –standardowa oraz bardziej giętka zwężana końcówka dystalna i specjalna konstrukcja rdzenia umożliwiają utworzenie pętli alfa, specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadnicę jednorazowego użytku o zaproponowanych parametrach wyspecyfikowanych powyżej.

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 59:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści klipsownicę jednorazowego użytku z rozwarciem klipsa 11 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13

Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk